
&%g ., Afs—, „_ iw. 2.923; 

Darovací smlouva 

uzavřená dle 5 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
níže uvedeného dne, měsíce a roku 

mezi smluvními stranami: 

Asociace zdravotnických záchranných služeb ČR, z. s. ' 
se sídlem: B. Němcové 1931/6, 370 01 České Budějovice 
IČ: 26996766 
zastoupená: MUDr. Markem Slabým, MBA, LL.M., prezidentem 
(dále jen dárce) na straně jedné 

& 

Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 
se sídlem: B. Němcové 193116, 370 01 České Budějovice 
IČ: 43199931 
zastoupená: MUDr. Markem Slabým, MBA. LLM, ředitelem 
č. bankovního účtu: 234602215/0300 
(dále jen obdarovaný) na straně druhé 

1. Na základě darovací smlouvy ze dne 28. 12. 2021, která je nedílnou řílohou 
této smlouvy, nabyla Asociace zdravotnických záchranných služeb R, 2. s. 
dar ve výši 999 992,- Kč (devět set devadesát devět tisíc devět set devadesát 
dva korun českých) od dárce IVT Tepelná čerpadla, s.r.o. 

2. Dle čl. II uvedené smlouvy je tento darje určen k rozdělení rovným dílem mezi 
všechny zdravotnické záchranné služby sdružené vAsociaci zdravotnických 
záchranných služeb ČR, z. s., a to na základě dílčích darovacích smluv za 
účelem financování jejich provozní činnosti a rozvoje, zejména na zlepšení 
pracovního prostředí, případně pro sportovní a kulturní aktivity záchranářů. 

3. Dárce výslovně prohlašuje, že finanční prostředky uvedené v odst. 1 již byly 
v celém rozsahu připsány na jeho bankovní účet. 

1. Touto smlouvou se dárce zavaíuje převést obdarovanému peněžní částku ve 
výši 71.428,—Kč (slovy sedmdesátjednatisícčtyřistadvacetosm korun českých) 
jakožto příslušný díl z daru Uvede-ného v čl. |. odst. 1, a to za účelem 
uvedeným v čl. |. odst. 2. Obdarovaný tento dar přijímá a zavazuje se použít 
jej výlučně ke sjednanému účelu. 



-
M

m
'

h
 

H-f n
u

r
 

"
A

F
I

 
l

á
.

.
 

“
.

.
.

"
—

.
.

p
-

 
. 

-
 

.
r

.
.

 
5 

> 
- 

- . 

Dárce se zavazuje převést peněžní částku uvedenou v čl. II odst. 1 
bezhotovostním převodem na bankovní účet obdarovaného, & to do patnácti 
pracovních dnů od podpisu této smlouvy. 

Obdarovaný bere na vědomí, že je povinen na výzvu dárce předložit příslušné 
doklady osvědčující využití poskytnutých finančních prostředků, a to do deseti 
dnů. Pokud obdarovaný neprokáže, že vynaložil poskytnuté prostředky z daru 
na sjednaný účel, je povinen tyto prostředky navrátit dárci, a to do deseti dnů 
od obdržení písemné výzvy. 

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

Přílohu této smlouvy tvoří darovací smlouva uzavřená dne 28. 12. 2021 mezi 
Asociací zdravotnických záchranných služeb ČR, 2. s. a IVT Tepelná čerpadla 
s. r. 0. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění vregistru smluv —- 
informačním systému veřejné správy. Zveřejnění zajistí obdarovaný v zákonné 
lhůtě. 

Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

V Českých Budějovicích dne 20.1.2022 V Českých Budějovicích dne 20.1.2022 

Dárce Obdarovaný 

. ; 
i 

;- 



LI. Smluvní strany“ 

IVT Tepelna cel—padla s r:. a.. 
Ss sídlem:-. Důlnomechůlupská 5221123, 102 00 FMM ID 
Zastaapená; ln &. Markem Bláha; 
l'Č 95533994 
(dál-cien dárce) 

&: 

Á-saciace azdravaťnických záchra Mlý-ch služeb ČR, 25,5. 
Se isítíl'cm: B “Němcúvé 1931163 3% (1-1 Časké" Bu'áějůíríí'ců 
Zaateupená: ÍMUDE. Markem Slabým, MBA, LLM, prezidia—„11mm 
IČ.: 269" “96 766 
Bankevní Spagení 
ČĚSÍQ ůčtu: 
(clálb Jen _„Gíbdarwatlý“) 

sa níže uvédezféha dně: dúhůdly' na uzawřaní' tém gamma? :smlouvy. 

II. ')?ř'ad mět s-mlnuw 

Dáme damit abčÝlarwaněLi—iíu finanční částku ve výši 999 -'99;2,— Kč. Tyla finanční prestíředky 
jsem určeny na. fmasneóv-Éaí zprovozní činnasti a rozvoje zdravotnickýah záblírannýtšh 511152353; 
sdružených v Mac:-iaai zd'rjavamických .záchraůnýgh šltlžfch ČR, Zůj'ména. na zlepšaaí 
pracbvnůe pmstřc.d_í_„. případně ýřů- spto'i'twů-Í .a kulturní aktiviťy- záphranářů... 

Ohdarůvaný dar přijímá dů světle: vlasmlctví & aavaxuja se použít jej dle & 11 (?ást 1 Íétú 
smlauvy k učeiu k němuž. byl po3kytnut 

Dáme je kdykoli úpráměn 'yyzvat. óbd—arnvaínéhoř, :aby předložil ;přís-.lušné.£lúkíaeiy :_Dswědčujísí 
využítí“ pbákymutých finanční-ch praští—mm prca Stanovený 112351 V případě “že bbd'aróvaný 
neprakáze, z-e peskytnufe finanční průstředky vynaloml v. Šauladu s tímte účelem, zavaztga sic 
obdarovany veš-keré £ t  poskytnuté finančaí pmstředky vrátit dárci, a to. ČÍO 1.5 dnů ode: dni-:, 
kdy k tomu. bude dárcem písemně vyzván 

III. Terminy plněnf 

Dáme se zavazuj &, že daroyané- 'fínanční ' rostředkyqpřevede na výše: uvedený bankovní účet 
o'bdamvanéha- de 1-0 dnů- Qd podepsání tétp damvací smlóuvy. 

Dbdamvaný se mmm 13 Ubdržené finanční prastředky převést Mírným dílem na bankami účty 
Jednotlwych krajských Zdtavomlckych zachrannych switch ve: lhůtě ujeďnaně dílčmtn 
čiamvaoímž smlouvami umvřcmýmz mmm AZZS ČR. a jednotlivými ZZS. 



IV. Změna před mam smlouvy 

Jakékoli "míněny této smiouvyjsou ;ýřřpusmé pauze ve “Emmě písemn—ých dodatků. 

Ví.- Ziáwčrečná ustanwení 

Tata .šmlauv'a nabývá “platnosti 'a. účinridjslíi dnům gpúdíp'i'suí sm'lúuvy úhěmá stranami. 

Pro případ,. že tato smlouva není uzavírána za; přítamnostl abou „smluvních stran, platí, ža 
smlouva nebude uzavřena, p_cikud ji abdarwaný padeplša & jakúukalív změnou či. gdchylknu, 
byť nepůdstatmu, neba dadatkea ledaža dál. cca takavau změau. či náchylku nebo dmadatek.. 
náaledněf sahváíl 

Tato smlouva. je vyhetovana ve íd vou stáhnpiis'ech, % nichž každá.. strana abdrž'í jadnc 
u—ýlwtawítíí 

v Č'eslgýfch. Budějovicích 

ti_1'i_:i_.'l.+._ .inv'p-oéjbg-g 

obdamvaný 
MUDr— Marek Slabyg, MBA LL M 

Piezidantj A228 ČR 

n
u

lu
-„

 

'V'Praze ŽŠ; "ďá- ?Zčěě/ 

IVT Tepelná. četpadla & 1'. „G 
Ing Marek Bláha 




